Meusdo~1\portaria2006\Port18

PORTARIA nº 87/2017

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito
Municipal de Nova Aliança, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são
conferidas por Lei.

DETERMINA:

ARTIGO 1º. – Fica determinado, ao servidor JOSÉ DE OLIVEIRA

PEREIRA, RG. 24.342.827-3, CPF.133.502.338-05, que exerce a função do emprego

permanente de “Servente de Serviços Gerais”, nomeado de acordo com aprovação em

concurso, com a gratificação de 10% (dez por cento), de acordo com a portaria nº 22/03,

passar a receber a partir do mês de junho a gratificação de 40% (quarenta por cento), do

salário da referencia “C”.

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  13 de junho de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
 Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demite
Atendente Nível II